
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 145658CE5X2XV · 2024-03

Důležité pokyny
• Flexibilní regálová police nabízí doplňkový úložný prostor, například pro oděvy, 

obuv, ručníky nebo jiné potřeby. V případě potřeby můžete také na teleskopické 
tyče zavěsit ramínka na šaty. 

• Výrobek lze upevnit mezi dvě rovnoběžné plochy, například regálové stěny nebo 
vnitřní stěny skříně. Šířku lze plynule nastavit v rozmezí 36 cm až maximálně 
60 cm. Neroztahujte výrobek na větší šířku!

• Nosnost činí maximálně 10 kg. Výrobek používejte pouze ke stanovenému účelu 
použití a nepřetěžujte ho.

• Pro bezpečné držení výrobek bezpodmínečně montujte s použitím lepicích držáků 
dodaných společně s výrobkem.

• Výrobek je vhodný pro použití v interiérech – chraňte ho před vlhkostí.

• Výrobek je koncipován pro soukromé domácnosti a není vhodný ke komerčním 
účelům.

• K čištění nepoužívejte abrazivní nebo agresivní prostředky, resp. tvrdé kartáče a 
podobné předměty. Povrchy čistěte mírně navlhčenou utěrkou a přetřete suchou 
utěrkou.

Dodržujte následující pokyny k lepicím držákům:
• Lepicí držáky jsou určeny pro jednorázové použití. Před nalepením proto vyměřte 

přesnou polohu.  
Lepicí držáky musejí být upevněny uprostřed regálové police.

• Lepicí držáky dobře přilnou k hladkým a rovným povrchům, jako jsou například 
vnitřní stěny skříně. Přilnavost lepicích držáků na strukturovaném nebo natřeném 
povrchu a na naolejovaných dřevěných površích není optimální.

• Lepicí držáky jsou určeny k trvalému upevnění. Neupevňujte držáky na citlivé 
 povrchy, pokud je budete chtít později zase odstranit. Nelze vyloučit, že se podklad 
spojí s lepicí vrstvou. Při odstraňování lepicích držáků by se mohla z podkladu 
uvolnit barva, povrchová vrstva a podobně. Na dřevě nebo jiných pevných površích 
lze případné zbytky lepicí vrstvy ve většině případů odstranit pomocí trochy stol-
ního oleje. 

• Pro optimální přilnavost držáku musí být podklad bez prachu a mastnoty. V případě 
potřeby podklad očistěte a nechte očištěné místo dobře uschnout. Napolohujte 
 lepicí držáky a přibližně na 10 sekund je pevně přitlačte. Po cca 30 minutách je 
 přibližně na 10 sekund znovu přitlačte. Po dalších 24 hodinách lze lepicí držáky 
plně zatížit.

• Optimální přilnavosti dosáhnete při teplotách mezi 23 °C a 40 °C.

Flexibilní 
 regálová police

Číslo výrobku: 712 230

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg,  

Germany, www.tchibo.cz

cs  Informace o výrobku 



Click !

Click !

 1 x 

 2 x 

Součásti balení

Sejmutí desek police...

Pro montáž potřebujete:

Příprava montáže

Tip: pro usnadnění montáže vyznačte nejprve středový bod na jedné straně 
 regálové police a na obou lepicích držácích.

Podle toho, jakým způsobem 
chcete regálovou polici použít, 
můžete sejmout, nasadit nebo 
posouvat jednotlivé desky 
 police. 

... a nasazení desek police

2x

Tip: regálové police můžete také 
položit na vytažené teleskopické 
tyče, tam se však nezajistí.



36 - 6
0 cm

Montáž

Povolte upínací šrouby (1.) a křídlové šrouby (2.).

> 1 cm

> 1 cm

1. Posuňte regálovou polici na požadované místo mezi obě boční stěny, ke kterým 
ji chcete upevnit. 
Dodržte minimální vzdálenost 1 cm směrem dozadu k zadní stěně, jinak nebude 
později možné otáčet křídlovými šrouby.

2. Nejprve vyznačte polohu středového bodu regálové police na jedné boční stěně. 

Roztáhněte regálovou polici na potřebnou šířku (36–60 cm).  
Neroztahujte ji na více než 60 cm, protože jinak by mohlo dojít k vyklouznutí 
 teleskopických tyčí!

1.

2.

1

2

3



Změřte výšku a hloubku značky měřicím pásmem / skládacím metrem a přeneste 
tyto rozměry na druhou stranu.

Pomocí vodováhy vyznačte na každé straně vodorovnou čáru jako značku pro lepicí 
držáky.

4

5



1. Stáhněte ochranné fólie z lepicích držáků.

2. Přitlačte lepicí držáky na vyznačených místech na boční stěny.  
Středový bod na lepicím držáku musí ukazovat přesně na značku na boční 
 stěně. Dodržte správnou orientaci lepicích držáků!

  m Přibližně na 10 sekund silně přitlačte lepicí držáky. Po cca 30 minutách je 
 přibližně na 10 sekund znovu přitlačte.  
Po dalších 24 hodinách lze lepicí držáky plně zatížit.

Dodržte orientaci!

Položte regálovou polici shora na oba lepicí držáky.

24h

1.2.

6

7



1.  V případě potřeby regálovou polici ještě trochu roztáhněte nebo stáhněte. 

2.  Utáhněte křídlové šrouby.

3.   Opatrně utáhněte upínací šrouby, aby byla regálová police bezpečně upevněna 
mezi oběma stěnami.  
Pozor: nepoužívejte příliš velkou sílu, jinak dojde – v závislosti na stabilitě 
 skříně – k vydutí boční stěny směrem ven.

1.

2.

3.

max
10 kg

8


